-4872 -4882
ウ
レ
タ
ン
・
ゴ
ム

SUNSETA － 100 － 50 － 3
Order
注文例
型式 － A － B － T
SUNSET － 500 － 350 － 10
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数 量 1～19 20～34 35～49 50～100 101～
値引率 基準単価 5％ 10％ 18％ お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Delivery
出荷日 3
Q半独立半連続気泡型のため低応力で圧縮でき、また圧縮後は独立気泡化するため空気や水を通しません。 Eカタログ規格外品はこちら DP.137
●半独立半連続気泡型
圧縮前 圧縮後
E測定値であり保証値ではありません。Q特性値
測定項目 EPA EPAOP
色 黒 黒
比重 0.11 0.08
引張強さ（Mpa） 0.08 0.1
伸び（％） 450 205
圧縮硬さ（25％）（kg/cm2） 0.03 0.04
圧縮硬さ（50％）（kg/cm2） 0.05 0.05
圧縮率（％）
50 － △
60 × ○
70 △ ○
80 ○ ○
90 ○ －
－：計測データなし
G：30分経過後水漏れなし
R：30分以内に水漏れあり
N：10分以内に水漏れあり
Eエプトシーラー®は日東電工の登録商標です。
Eオプシーラー®は三和化工の登録商標です。
EA≧B
Type
M材質
1 2
EPA
EPAN
EPDM発泡体
（エプトシーラー®）
不織布基材入り
粘着材
EPAOP EPDM発泡体
（オプシーラー®）
ネット基材入り
粘着剤
Eシールの厚さは0.16mmです。
1 1
B
T TA
2
剥離紙
（シール付タイプ）（シール無タイプ）EPA（シール付タイプ）
EPAOP（シール付タイプ）
EPAN（シール無タイプ）
Q精度基準
T寸法公差
T 公差
3～10 ±1.0
15～25 ±2.0
30 ±2.5
A・B寸法公差
A・B 公差
20 ±2.0
30～50 ±2.5
60～140 ±3.5